Nr. 213169/17.04.2018

ANEXA 1
OPERATOR ECONOMIC

____________________

(denumirea/numele)


Formular de ofertă





             pentru Lotul……………
Către,

________________________________________________

                               (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă)

Domnilor,

Examinând documentaţia de atribuire, subsemnaţii, reprezentanţi ai ofertantului __________________________________________ (denumirea/numele ofertantului), ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm lucrările de ……………………….. … pentru un preţ de _________________ lei (suma în litere şi în cifre), fără TVA, la care se adaugă___________ lei, reprezentând TVA.

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să executăm lucrările în graficul de timp anexat.

Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de __________________zile (durata în litere şi cifre), respectiv până la data de ______________________ (ziua/luna/anul), şi ea va rămâne obligatorie pentru noi şi poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Până la încheierea şi semnarea contractului de achiziţie publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câştigătoare, vor constitui un contract angajant între noi.

Precizăm că:

(  depunem ofertă alternativă, ale cărei detalii sunt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar "alternativă";

   (    nu depunem ofertă alternativă.

          (se bifează opţiunea corespunzătoare)

Am înţeles şi consimţim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câştigătoare, să constituim garanţia de bună execuţie în conformitate cu prevederile din documentaţia de atribuire.

Înţelegem că nu sunteţi obligaţi să acceptaţi oferta cu cel mai scăzut preţ sau orice altă ofertă pe care o puteţi primi.

Data completării: …………………………

Operator economic,










   _________________



              






  (semnătura autorizată)

ANEXA 2 a
Centralizator de preţuri
Valabil pentru Lotul 1 – ORCT CĂLĂRAȘI 
-în lei (fără TVA)  -

	Nr. crt.
	Denumire serviciu
	Cantitatea totală
	Preţ unitar, lei fără TVA
	Preţ total, lei, fără TVA

	1
	2
	3
	4
	5=col. 3 x col. 4

	1
	Lucrări de montaj cameră video (Vm)
	4
	
	

	2
	Modificare proiect (Vp)
	1
	
	

	3 
	Piese/materiale/componente
	
	
	1.200 

	TOTAL OFERTĂ (lei fără TVA)
	


Data completării: …………………………

Operator economic,










   _________________



              






  (semnătura autorizată)

NOTA :

- verificarea încadrării sau nu în prevederile art. 137 din HG nr. 395/2016, cu modificările şi completările ulterioare, şi se va realiza prin raportarea propunerilor financiare depuse de ofertanţi la valoarea maximă estimată a contractului-cadru, corespunzător fiecărui lot, după formula: Vm x  4 camere + Vp x 1 + 1.200 lei, fără TVA;

- Vm ( valoare lucrare montaj cameră video) şi Vp (valoare  modificare proiect) reprezintă valorile ofertate, iar valoarea de 1.200 lei, fără TVA reprezintă valoarea pieselor/materialelor/componentelor utilizate pentru montarea şi punerea în funcţiune a camerelor ( această valoare este fixă şi nu poate fi modificată de ofertant).

- Ofertantul are obligaţia de a prezenta propunerea financiară fără a modifica valoarea estimată a pieselor/materialelor/componentelor şi cantităţile maxime ale contractului-cadru.
ANEXA 2 b

Centralizator de preţuri

Valabil pentru Lotul 2- ORCT PRAHOVA
-în lei (fără TVA)  -

	Nr. crt.
	Denumire serviciu
	Cantitatea totală
	Preţ unitar, lei fără TVA
	Preţ total, lei, fără TVA

	1
	2
	3
	4
	5=col. 3 x col. 4

	1
	Lucrări de montaj cameră video (Vm)
	4
	
	

	2
	Întocmire proiect (Vpt)
	1
	
	

	3 
	Piese/materiale/componente
	
	
	1.200

	TOTAL OFERTĂ (lei fără TVA)
	


Data completării: …………………………

Operator economic,










   _________________



              






  (semnătura autorizată)

NOTA :

- verificarea încadrării sau nu în prevederile art. 137 din HG nr. 395/2016, cu modificările şi completările ulterioare, şi se va realiza prin raportarea propunerilor financiare depuse de ofertanţi la valoarea maximă estimată a contractului-cadru, corespunzător fiecărui lot, după formula: Vm x  4 camere + Vpt x 1 + 1.200 lei, fără TVA;

- Vm ( valoare lucrare montaj cameră video) şi Vpt (valoare  întocmire proiect tehnic) reprezintă valorile ofertate, iar valoarea de 1.200 lei, fără TVA reprezintă valoarea pieselor/materialelor/componentelor utilizate pentru montarea şi punerea în funcţiune a camerelor ( această valoare este fixă şi nu poate fi modificată de ofertant).

- Ofertantul are obligaţia de a prezenta propunerea financiară fără a modifica valoarea estimată a pieselor/materialelor/componentelor şi cantităţile maxime ale contractului-cadru.
ANEXA 2 c
Centralizator de preţuri
Valabil pentru Lotul 3 – ORCT TELEORMAN
-în lei (fără TVA)  -

	Nr. crt.
	Denumire serviciu
	Cantitatea totală
	Preţ unitar, lei fără TVA
	Preţ total, lei, fără TVA

	1
	2
	3
	4
	5=col. 3 x col. 4

	1
	Lucrări de montaj cameră video (Vm)
	4
	
	

	2
	Modificare proiect (Vp)
	1
	
	

	3 
	Piese/materiale/componente
	
	
	1.200 

	TOTAL OFERTĂ (lei fără TVA)
	


Data completării: …………………………

Operator economic,










   _________________



              






  (semnătura autorizată)

NOTA :

- verificarea încadrării sau nu în prevederile art. 137 din HG nr. 395/2016, cu modificările şi completările ulterioare, şi se va realiza prin raportarea propunerilor financiare depuse de ofertanţi la valoarea maximă estimată a contractului-cadru, corespunzător fiecărui lot, după formula: Vm x  4 camere + Vp x 1 + 1.200 lei, fără TVA;

- Vm ( valoare lucrare montaj cameră video) şi Vp (valoare  modificare proiect) reprezintă valorile ofertate, iar valoarea de 1.200 lei, fără TVA reprezintă valoarea pieselor/materialelor/componentelor utilizate pentru montarea şi punerea în funcţiune a camerelor ( această valoare este fixă şi nu poate fi modificată de ofertant).

- Ofertantul are obligaţia de a prezenta propunerea financiară fără a modifica valoarea estimată a pieselor/materialelor/componentelor şi cantităţile maxime ale contractului-cadru.
ANEXA  3
Lista locaţiilor de executare a lucrărilor şi persoanele de contact

	Nr. Lot
	Locaţie
	Adresă
	Telefon fix 
	Fax
	E-mail
	Persoane de contact

	1
	ORC de pe lângă Tribunalul CĂLĂRAŞI
	Călăraşi, Str. Prelungirea Bucureşti nr. 7, bloc C 20, et. 1
	0242-316.906, 0242-331.543
	0242-316.906,

0242-331.545
	orccl@cl.onrc.ro
	Crina Sarov

crina.sarov@cl.onrc.ro, 0752-011 345



	2
	ORC de pe lângă Tribunalul PRAHOVA
	Ploieşti, Str. Vornicei nr.4
	0244-543.427
	0244-519.631
	orcph@ph.onrc.ro
	Alina Culea

alina.culea@ph.onrc.ro, 0752-011 421



	3
	ORC de pe lângă Tribunalul TELEORMAN
	Alexandria, Str. Libertatii nr.242 
	0247-310.219, 0247-311.204
	0247-315.714
	orctr@tr.onrc.ro
	Onela Alexe

orcec@tr.onrc.ro ,0752-011 441




ANEXA 4
Valorile minime și maxime pentru fiecare lot în parte
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1

CĂLĂRAŞI  

4

2

1

500

300

2.000

1.000

500

1.200

600

300

200

700

1.800

1.200

3.400

2

PRAHOVA 

4

2

1

500

300

2.000

1.000

500

1.200

600

300

0

500

1.000

2.100

1.500

3.700

3

TELEORMAN  

4

2

1

500

300

2.000

1.000

500

1.200

600

300

200

700

1.800

1.200

3.400

TOTAL

12

6

3

6.000

3.000

1.500

3.600

1.800

900

400

500

2.400

5.700

3.900

10.500


Val. fără TVA: Max. C.C.= 10.500 (din care 6.000 lei, piese schimb), Min. C.C.= 3.900 lei, fără TVA,

                       Cel mai mare C.S.= 5.700 (din care 1.800 lei, piese schimb), Cel mai mic C.S.= 2.400 lei, fără TVA.
5

